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	一、公司已回购股份基本情况
	OLE_LINK2

	二、本次回购股份集中竞价减持计划的具体情况
	2026年1月 30日，公司召开第六届董事会第七次会议，审议通过了《关于回购股份集中竞价减持计划的议
	1.减持原因及目的：根据《回购报告书》之用途约定，完成回购股份的后续处置。
	2.减持方式：采用集中竞价交易方式。
	3.拟减持数量及占总股本的比例：不超过1,932,800股，占公司目前总股本的0.68%。
	4.拟减持价格区间：根据减持时的二级市场价格确定。
	5.减持实施期限：自本公告披露之日起十五个交易日之后三个月内（即2026年3月3日至2026年6月2
	6.减持所得资金的用途及使用安排：用于补充公司流动资金，保障日常经营与业务发展所需。
	三、预计减持完成后公司股权结构的变动情况
	本次回购股份减持计划的实施不会导致公司控制权发生变化，不会导致公司总股本发生变化。预计公司减持回购股
	股份性质
	出售前
	出售后
	股份数量（股）
	比例（%）
	股份数量（股）
	比例（%）
	一、限售条件流通股
	65,545,172
	23.05
	65,545,172
	23.05
	二、无限售条件流通股
	218,827,499
	76.95
	218,827,499
	76.95
	其中：回购专用证券账户
	1,932,800
	0.68
	0
	0
	总股本
	284,372,671
	100
	284,372,671
	100
	四、公司管理层关于本次减持已回购股份对公司经营、财务及未来发展影响等情况的分析
	公司本次减持已回购股份的所得资金将用于补充公司流动资金，保障日常经营与业务发展所需。根据企业会计准则
	五、公司董事、高级管理人员，控股股东、实际控制人及其一致行动人在董事会作出减持股份决议前六个月内买卖
	经自查，公司董事、高级管理人员，控股股东、实际控制人及其一致行动人在董事会作出减持已回购股份的决议前
	六、相关风险提示
	1.本次减持公司已回购股份计划实施存在不确定风险，公司将根据市场情况、公司股价等具体情形决定是否实施
	2.本次拟减持已回购股份事项符合《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第9号——回购股份》等相关规定。
	七、备查文件

